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Darcelona BH-3511
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WOHNUNG MIT TERRASSE, BARCELONA

Beschreibung

Preis / Nacht ab 48€
Preis / Monat ab 1450€

Este espectacular apartamento es perfecto para familias pequefas o parejas en busca de un
apartamento en el barrio de Gracia. Cuenta con una habitacién con cama doble y una cama individual
anexa a la sala de estar. La habitacién estd decorada con un mapamundi que ocupa toda la pared lateral
y cuenta con mucho espacio para poder guardar todas tus pertenencias. La sala de estar es muy
agradable y acogedora, asi como cuenta con grandes ventanales que proporcionan mucha luminosidad y
frescura. El bafio, también exterior, tiene una gran ducha y esta decorado con azulejos de piedra que
aportan una imagen minimalista. La cocina estd completamente equipada y amueblada, disponiendo de
encimera, horno, microondas, tostadora y lavavajillas. No obstante, el plato fuerte de este apartamento
es su enorme terraza. Desde la terraza privada podras disfrutar de las vistas espectaculares que tiene
sobre Barcelona.

Este apartamento esta situado en el barrio de Gracia, uno de los distritos mas animados de la ciudad. Su
localizacidn es perfecta y esta a solo a pocos metros de la parada de metro Verdaguer y Fontana. El
apartamento esta rodeado de restaurantes y bares, donde poder relajarse después de un duro y largo
dia. Desde aqui estaras a muy poca distancia del Parc Guell y de los Bunkers, famosos por sus
impresionantes vistas.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Carrer de Josep Torres
60m?2

3
4
1
1

2
Nein

Details

BH-3511

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.2

8
10

8
10

10
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Nahere Umgebung
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Darcelona BH-3511
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Dienstleistungen
Allgemein Ventilator, Haustiere erlaubt
Gebaude Aufzug, Private Terrasse

Toaster, Spulmaschine, Ofen, Mikrowelle,

Klche Kaffeemaschine, Besteck, Kihlschrank, Herd,
Gefrierfach
Badezimmer Fohn, Dusche
Waschmaschine, Bettwasche, Handtlcher,
Waschraum -
Waschetrockner
Entertainment Fernseher, WLAN GRATIS

Zusatzliche Dienstleistungen

O@®» & &@®
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist flr den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mdchten.

Check-in ab: 14:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 11:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aullerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.
Wochentage
Spaterer Check-In 21:00-00:00 = 30 €
00:00 - 02:00 =50 €
Wochenende und Feiertage
21:00-00:00 =30 €
00:00 - 02:00 =50 €

Partys sind nicht erlaubt

Hausregeln: .
9 Rauchen im Haus verboten
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